



Allergen information

OTB March 23

V1.1

04/05/2023

At OTB we take the safety of our customers very seriously. The information provided on these pages refers to the allergens contained in the ingredients which make up the dishes found on the OTB menu.

Please be aware that whilst every care is taken to ensure that food prepared in our kitchens remain free of allergens the chefs and manufactures of products handle other items. As a result there is a chance that items may contain a trace of other ingredients not noted on the information sheet. Note that whilst peanuts are not present as an ingredient in any dishes, they are used for special menu items and are handled in our kitchen with the greatest care.

(F) Due to offering a such wide selection of menu items the oil in our fryers will contain traces of allergens including gluten, nuts, peanuts, dairy, soya, sesame, fish, mollusc, crustacean, lupin, egg, mustard, sulphates and celery.

Burger and Bits

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
BUTTERMILK CHICKEN & FRIES (F)		Wheat		Y			Y		Y				Y	Y
MUSHROOM MELT BURGER		Wheat		Y			Y		Y					
VEGAN MUSHROOM MELT BURGER		Wheat							Y					
MOZZARELLA DIPPERS (F)	Y	Wheat					Y						Y	
WINGS BASE (F)														
BBQ SAUCE	Y								Y					
SWEET CHILLI SAUCE												Y		
CHEESE BURGER		Wheat		Y			Y		Y					
DOBLE CHEESE BURGER		Wheat		Y			Y		Y					
MIGHTY ALABAMA (F)		Wheat		Y			Y		Y					
RIBS	Y								Y					
CORN ON COB							Y							
CALAMARI-POPCORN SQUID (F)		Wheat		Y			Y	Y	Y				Y	Y
ONION RINGS (F)		Wheat												

Fries

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
FRIES (F)														
SWEET POTATO FRIES (F)														
TRUCKER FRIES (F)		Wheat		Y			Y		Y					

Mac and Cheese

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
BACON MAC & CHEESE							Y		Y					
MAC & CHEESE							Y		Y					
POSH MAC & CHEESE							Y		Y					

Pizza

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
NEW YORK VEGGIE PRIMA		Wheat					Y			Almond, Hazelnut, Walnut				
VEGAN NEW YORK VEGGIE PRIMA		Wheat								Almond, Hazelnut, Walnut				
DENVER DOUBLE		Wheat					Y							
MARYLAND		Wheat					Y							
NEW YORK DELI SPICE		Wheat					Y							
(NON GLUTEN) DENVER DOUBLE							Y							
(NON GLUTEN) MARYLAND							Y							
(NON GLUTEN) NEW YORK DELI SPICE							Y							
(NON GLUTEN) VEGETABLE PRIMAVERA							Y							
(NON GLUTEN) VEGAN NEW YORK VEGGIE PRIMA		Wheat								Almond, Hazelnut, Walnut				

Dessert

	Celery	Cereals With Gluten	Crust-aceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
CHOCOLATE BROWNIE APR 22		Wheat		Y			Y					Y	Y	
OTB COOKIES & CREAM CHEESECAKE 2023		Wheat											Y	
STICKY TOFFEE PUDDING APR 22		Wheat		Y			Y							Y